Хальмг Танhчин
Городовиковск     балhсна муниципальн эрдм-сурhулин депутатнрин хургин     шиидвр
IV цуглран

	РЕШЕНИЕ
Собрания депутатов
Городовиковского городского
муниципального образования
Республики Калмыкия
Четвертого созыва

359050 Республика Калмыкия, г. Городовиковск, код 84731 телефон 91-7-67, 91-8-67

«16» октября 2019 г.                              № 47                              г. Городовиковск

Об отмене Решения собрания депутатов Городовиковского городского муниципального образования Республики Калмыкия от 28.03.2016 №27.

В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Федеральным законом от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Калмыкия от 23.11.2011 №308-IV-З «О некоторых вопросах организации местного самоуправления в Республике Калмыкия», Уставом Городовиковского городского муниципального образования Республики Калмыкия, Собрание депутатов Городовиковского городского муниципального образования Республики Калмыкия
РЕШИЛО:
1. Признать Решение собрания депутатов Городовиковского городского муниципального образования Республики Калмыкия от 28.03.2016 №27 не соответствующим Конституции Российской Федерации, действующему Федеральному законодательству, законодательству Республики Калмыкия;
2. Отменить Решение собрания депутатов Городовиковского городского муниципального образования Республики Калмыкия от 28.03.2016 №27.
3. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации Городовиковского городского муниципального образования Республики Калмыкия https://admgorodovikovsk.ru/
4. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
Председатель Собрания депутатов
Городовиковского городского
муниципального образования
Республики Калмыкия                                                                                           Гаевая В.М.

Глава Городовиковского городского
муниципального образования
Республики Калмыкия (ахлачи)                                                                           Середа С.Н.
[bookmark: _GoBack]